
' 
âi Píeíêiturâ Municipeld.

W VERTENTE Do LÉRto
':.,,"1.-, ,.Y

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" ()5()/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Vertente do Lério, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1 Nomear o Sro. Edilson Luiz dos Prazeres, RG 5.84.697 3, CPF
032.761.384-09, para exercer o cargo de Chefe do Setor de Esporte do
ltlunicipio de Vertente do Lério.

Publique-se

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 02 de.janeiro de 2017

/'--)

frr.r(, Z)-_
| - Renato Lima de Sales

Prefeito

c& '1

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.750-000
- PE. CNPJ no40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site.

www- verte nted o l e rio. pe. gov. b r

Art. 2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicaçâo.

i


